deverá  ser  realizada  com  a  empresa  IMUNIZADORA  IGREJINHA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  59.706.471/0001-62,  com  sede  na  Av.  Presidente
Tancredo  de  Almeida  neves,  nº  4235,  Frente,  Bairro  Casa  da  Pedra,  município  de  Igrejinha/RS,  no  valor  total  de  R$  6.400,00  (seis  mil  e
quatrocentos reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.